à Coordenação de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação em vigor.
CLÁUSULA SÉTIMA – DOS PREÇOS REGISTRADOS
Fica registrado o preço total de R$ 16.269,25 (dezesseis mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos), oferecido pela COSSIGNATÁRIA, considerando-se os preços unitários constantes de sua Proposta.
Parágrafo primeiro – O objeto aceito definitivamente pela CÂMARA será pago por meio de depósito em conta corrente da